KONZULTA CNE HODINY
AKAD.ROK 2016/2017 LS
Katedra radiologickej techniky

prof. MUDr. Anton Lacko, CSc.
PONDELOK aZz STVRTOK: od 14:30 hod¢ema¢. 302
anton.lacko@ku.sk

prof. RNDr. Juraj Slabeycius, CSc.
STVRTOK: 11:20 — 12:50 hod.
I Konzultacie je potrebné dopredu dohotdeéz e-mail!
juraj.slabeycius@ku.sk

doc. PhDr., Mgr. Vladimir Littva, PhD., MPH
STVRTOK: 13.50-14.35 hod.
vladimir.littva@ku.sk

MUDr. Jan Kodaj
STREDA: 12:00 do 13:00
(UVN SNP - FN)

Ing. Lukas$ Zachar, PhD.

UTOROK, STREDA, STVRTOK, PIATOK: 09:40 — 18:00 hod.
IPo predchadzajucom dohovore!
lukas.zachar@ku.sk
+421 902 704 290

MUDr. Libor Danihel, PhD.
UTORO[(: od 14.00 - 15.00 hod.
(UVN SNP- FN)

PaedDr. RNDr.Maria Novakova, PhD.
UTOROK: 8:50-9:30 hod.
STREDA: 10:30 — 11:15 hod.
maria.novakova@ku.sk

PhDr. Bc. Marek Sichman, PhD.
PONDELOK: od 13:00 hod.
IKonzultacie je potrebné dopredu dohodigéz e-mail!
marek.sichman@ku.sk

Ziadame vSetkych Studentov aby dodrzZiavali konzn&ehodiny!



